



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็กหมง

ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๘/๑๕ ถนนพหลโยธิน

ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐

โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓๑๕๓๑-๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๐๗๐๐๐๐๒๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔๙/๒๕๖๖

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็กหมง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                               | รายการ                                                        | จำนวน | หน่วย               | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                   | วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ<br>(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย) | ๑     | ครั้ง               | ๘๖,๕๕๐.๐๐             | ๘๖,๕๕๐.๐๐          |
| (แปดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) |                                                               |       | รวมเป็นเงิน         |                       | ๘๐,๘๘๗.๘๕          |
|                                     |                                                               |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                       | ๕,๖๖๒.๑๕           |
|                                     |                                                               |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                       | ๘๖,๕๕๐.๐๐          |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -งานบำบัดน้ำเสีย ฝ่ายช่างสุขาภิบาล
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๗๖๗๒

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๑๔๗๗๒๘ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ (งานบำบัดน้ำเสีย ฝ่ายช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... นายพนม .....ผู้สั่งซื้อ

( นายพนม พล บุญมา )

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... นางสาวนันทน์ ประมุนทร์เนตร .....ผู้รับใบสั่งซื้อ



วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๑๔๗๗๒๘

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๘๑๔๓๐๕๐๒๔

# ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็กหมง

138/15 ถ.พหลโยธิน ต.สวนดอก อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง 52100 โทร... 054-231531-2, Fax 054-217533

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0523507000020 / สำนักงานใหญ่

## ใบเสนอราคา

วันที่ 25 ก.ค. 2566

เรียน คุณหม่าฟ่งอ

ห้างฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

| ลำดับที่ | รายการสินค้า             | จำนวน   | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|----------|--------------------------|---------|------------|-----------|
| 1.       | แผ่นตัดไฟเบอร์ 14"       | 12 แผ่น | 150 -      | 1800 -    |
| 2.       | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์     | 30 กก   | 180 -      | 5400 -    |
| 3.       | สว่านพลาสติกผสมปูน       | 4 ชิ้น  | 1200 -     | 4800 -    |
| 4.       | เหล็กแบริด 9 มม x 3 นิ้ว | 22 ชิ้น | 1550 -     | 34100 -   |
| 5.       | เหล็กเส้น 9 มม.          | 40 เส้น | 165 -      | 6600 -    |
| 6.       | เหล็กเส้น 12 มม x 12 มม  | 40 เส้น | 295 -      | 11800 -   |
| 7.       | ผ้าใบสี                  | 24 กก   | 200 -      | 4800 -    |
| 8.       | สีกันสีก 2 IN 1          | 10 กก   | 855 -      | 8550 -    |
| 9.       | สว่านพลา B 56            | 6 ชิ้น  | 120 -      | 720 -     |
| 10.      | สว่านพลา B 32            | 6 ชิ้น  | 70 -       | 420 -     |
| 11.      | ปูนปลาสเตอร์ 4"          | 24 กก   | 40 -       | 960 -     |
| 12.      | โครงเหล็ก 1.20 ม.        | 12 ชิ้น | 350 -      | 4200 -    |
| 13.      | ถังหัวปูน                | 5 ใบ    | 480 -      | 2400 -    |
|          |                          |         |            |           |
|          |                          |         |            |           |
|          |                          |         |            |           |
|          |                          |         |            |           |

ผู้เสนอราคา.....

|                    |          |
|--------------------|----------|
| ราคาสินค้ารวมภาษี  | 86550 -  |
| ราคาสินค้า         | 80884 85 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | 5662 15  |
| ราคาสินค้ารวมภาษี  | 86550    |

เงื่อนไขการชำระเงิน 30 วัน

กำหนดการขึ้นราคา 15 วัน

กำหนดการส่งของ 5 วัน

ลงชื่อ.....  
(นายสมพล บุญมา)

ลงชื่อ.....  
(นายสมพล บุญมา)



ผู้จัดการ